



# Länsföreningen Kvinno- & Tjejourer Dalarna

LÄNSFÖRENINGEN o MEDARRANGÖR REGIONRÅDET BROTTSOFFERJOUREN SÖDRA DALARNA  
VÄLKOMNAR MEDLEMSJOURERNA o INBJUDNA TILL EN INSPIRATIONSHELG PÅ

LERDALSHÖJDEN I RÄTTVIK

DAG:	LÖRDAG - SÖNDAG 12-13 OKTOBER
ANTAL PLATSER:	INGEN BEGRÄNSNING
ÖVRIGT:	ENKELRUM ELLER DELAT RUM
KLOCKAN:	LÖRDAG 9.00 - 9.30 REGISTRERING, KAFFE, THE OCH SMÖRGÅS
ANMÄLAN:	ANMÄLAN, görs av respektive jour. Följande gäller i anmälan Namn, mailadress, önskemål enkel/dubbelrum, matavvikelser mobilnummer, deltar en eller två dagar
ANMÄLAN/AVBOKNING	Eva Friberg mailadress <a href="mailto:evafriberg2@gmail.com">evafriberg2@gmail.com</a>
SISTA ANMÄLNINGSDAG	30 SEPTEMBER
ÖVRIGT:	Helgen är kostnadsfri, Länsföreningen står även för reseersättning, samåkning rekommenderas. Viktigt att avboka platsen om någon inte kan delta. Den egna jouren får annars stå för kostnaden gällande lunch och fika. Programmet för helgen delas ut vid registrering.

HELGENS TEMA ÄR FÖRELÄSNINGAR OM EFTERVÅLD o SEXUELLA ÖVERGREPP, INCEST.

FÖRELÄSARE lördag:	Jessica MacDowell Tv producent under 20 år, författare, föreläsare. Hon har bland annat producerat "En våldsam kärlek och en kropp till Salu" Hon lyfter mäns våld mot kvinnor och kommer även att beröra eftervåldet. Nora är Jessicas dotter, Nora berättar utifrån ett barns perspektiv att leva i en familj med våld-eftervåld.  Anna Bergsten advokat, tidigare åklagare kommer att fokusera på eftervåldet för kvinnor och barn.
FÖRELÄSARE SÖNDAG	nxtME , en ideell förening som arbetar med stöd och hjälp för personer som varit utsatta för incest, sexuellt våld i barndomen av närstående.  Alexandra Brixemar, överlevare, föreläsare och författare till boken "Från en överlevare till en annan. Alexandra utsattes för incest inom familjen och övergreppen pågick till hon var 14 år. Hon föreläser kring sexuella övergrepp och hur samhället kan möta de utsatta barnen.

Länsföreningens styrelse och Brottsofferjouren Södra Dalarna välkomnar alla till en  
givande helg på Lerdalshöjden i Rättvik